

Årsredovisning

för

Avagården Invest AB

556669-2991

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Bergqvist, Styrelseledamot

2024-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Avagården Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva köp, försäljning, förvaltning av fastigheter, nybyggnationer, uthyrning av fastigheter, uthyrning och leasing av fordon, aktiehandel samt materialhandel såsom virke, metall och grus.

Omsättningen under året har i det närmaste halverats till följd av minskat antal projekt kring fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	996	1 978	1 395	202
Resultat efter finansiella poster	-771	-273	-645	-487
Soliditet (%)	29	16	16	21

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	75 056	26 690	201 746
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 690	-26 690	0
Årets resultat			54 763	54 763
Belopp vid årets utgång	100 000	101 746	54 763	256 509

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 747
årets vinst	54 763
	156 510
disponeras så att i ny räkning överföres	156 510
	156 510

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		995 821	1 978 379
Övriga rörelseintäkter		300 047	104 888
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 295 868	2 083 267
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-126 799	-526 879
Övriga externa kostnader		-519 791	-449 169
Personalkostnader	2	-1 306 922	-1 245 610
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 380	-134 950
Summa rörelsekostnader		-2 067 892	-2 356 608
Rörelseresultat		-772 024	-273 341
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		787	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6
Summa finansiella poster		787	31
Resultat efter finansiella poster		-771 237	-273 310
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		826 000	300 000
Summa bokslutsdispositioner		826 000	300 000
Resultat före skatt		54 763	26 690
Årets resultat		54 763	26 690

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 200	321 540
Summa materiella anläggningstillgångar		91 200	321 540
Summa anläggningstillgångar		91 200	321 540
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		250 293	807 753
Övriga fordringar		22 681	73 130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 146	8 454
Summa kortfristiga fordringar		286 120	889 337
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		521 749	88 328
Summa kassa och bank		521 749	88 328
Summa omsättningstillgångar		807 869	977 665
SUMMA TILLGÅNGAR		899 069	1 299 205
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		101 747	75 057
Årets resultat		54 763	26 690
Summa fritt eget kapital		156 510	101 747
Summa eget kapital		256 510	201 747
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 585	51 011
Skulder till koncernföretag		394 000	750 000
Övriga skulder		214 975	275 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	20 500
Summa kortfristiga skulder		642 559	1 097 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		899 069	1 299 205

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10-20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	925 600	853 600
Inköp	60 000	72 000
Försäljningar/utrangeringar	-439 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	545 700	925 600
Ingående avskrivningar	-604 060	-469 110
Försäljningar/utrangeringar	263 940	
Årets avskrivningar	-114 380	-134 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-454 500	-604 060
Utgående redovisat värde	91 200	321 540

Skellefteå 2024-06-28

Stina Bergqvist
Stina Bergqvist
Verkställande direktör

Anders Bergqvist
Anders Bergqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-02

Hans Ehrlinder
Hans Ehrlinder
Auktoriserad revisor
